
 

 

Årsrapporten for friidrett 2023 

 

Årsmøte 14/3-2024 

Styret har i 2023 hatt følgende sammensetning. 
Leder:                         Otto Gullesen             2 år(valgt i 2023) 
Kasserer:                   Ove Tufte                     2 år(valgt i 2023) 
Sekretær:                  Tor Sandrød                2 år(valgt i 2022)  
Styremedlem:          Øyvind Hylleseth:       2 år(valgt i 2022) 
Styremedlem:          Svein Stranddal:         2 år(valgt i 2022) 
 
Styremedlem:         Marianne S. Heibø      2 år(valgt i 2023) 
Styremedlem:         Lone Nielsen                2 år(valgt i 2023) 
Valgkomite:             Martin Søtvedt           2 år(valgt i 2022) 
Valgkomite:             Gudmund Simonsen  2 år(valgt i 2022) 
Rep. Til Stadionstyret: Jan Voie 
Matrialforvalter: Otto Gullesen    

Representasjon: Bendik Dale er medlem av serie, rekord og statistikkutvalget i Telemark 

Friidrettskrets. Han er også medlem av hederskomiteen i TFIK. 

 

ADMINISTRASJON 

Det har vært avviklet et styremøte i år. Arbeidsmøter med Herkules, Sparebanken 1 og 

diverse sponsorer har vært avviklet i forbindelse med Byløpet og Nyttårstrimmen. 

Svanstulløpet ble planlagt og forberedt via telefonmøter med Storm, Sauherad og Grenland 

Ultrarunners. Sistnevnte ble involvert i forbindelse med gjennomføringen av Ultradistansen. 

MEDLEMMER 

Medlemstallet i friidrettsgruppa pr. 31/12-23 er 103. Dette er en betydelig oppgang fra 90 

siden forrige årsskifte. Barne og ungdomsgruppa teller 48 navn hvor vel noen har en løsere 

tilknytning til friidrettsgruppa f.eks. gjennom medlemskap i andre underavdelinger innen 

Gjerpen. Vi har god kjønns- og aldersmessig spredning i seniorgruppa vår med jevn fordeling 

av kjønnene og en alderssammensetning fra sent i tyveårene til pensjonistalder. Noen 

utøvere som er aktive i andre av foreningens grupper representerer friidrettsgruppa uten 

spesifikt å være medlemmer hos oss. Vi savner fortsatt utøvere innen tekniske grener som 

hopp og kast i voksendelen av gruppa slik at vi vel kan definere oss som en ren løperklubb. 

 

 

 



 

EGNE STEVNER 

Friidrettsgruppa arrangerte heller ikke i 2023 terminfestede banestevner, noe som også vil 

være vanskelig i årene framover siden vi mangler 400 meters løpebaner. Kast og 

hoppstevner og stevner for barneidrett skal dog i framtiden la seg gjennomføre idet vi har en 

140 meters løpebane og høyde, lengde, spyd og delvis kuleanlegg tilgjengelig på vårt anlegg. 

Av arrangementer utenfor bane gjennomførte vi Byløpet og Nyttårstrimmen sammen med 

Herkules. Svanstulløpet ble som tidligere nevnt arrangert sammen Storm, Sauherad og 

Grenland Ultrarunners. Alle tre arrangementer med en betydelig økning i antall deltakere fra 

fjoråret. Innlagt i årets Byløp var også NM i halvmaraton som samlet 119 påmeldte hvorav 

103 fullførte. På resten av arrangementet var det påmeldt 350 løpere hvorav 309 fullførte. 

Dette over distansene 5 km, 10 km og halvmaraton utenfor NM øvelsen. Til sammenligning 

var det totale antall utøvere under fjorårets Byløp ca.280. Under årets nyttårstrim var 746 

løpere/trimmer påmeldt hvorav 689 fullførte. I fjor var antallet påmeldte 477 så det var en 

betydelig økning dette året. På Svanstulløpet økte deltakerantallet fra fjorårets 71 til årets 

113 påmeldte hvorav 108 fullførte de tre distansene. Her var Grenland Ultrarunners med 

som medarrangør på Ultradistansen over 43 km. 

 

TRENING 

Gruppa har fortsatt to fellestreninger i uka. Dagene er fortsatt mandag og torsdag, men fra 

1. november ble langturen fra klubbhuset lagt til mandagene mens intervalltreningene blir 

avviklet på travbanen/rundt Skienshallen på torsdagene. Altså ble innholdet på våre to 

fellestreninger byttet om. Fortsatt viser oppmøtet på disse fellesaktivitetene våre en 

fallende tendens med et oppmøte på 3 til 4 på mandagslangturene og 8/9 maksimalt på 

intervalltreningene. I glansdagene for klubbens intervalløkter kunne ofte deltakelsen være 

godt over 20. Siden medlemstallet i gruppa har økt de senere år burde jo det indikert større 

deltakelse på våre fellestreninger. Treningene våre er også åpne for utøvere fra andre 

klubber og utøvere uten noen klubbtilhørighet. Dette har medført at enkelte har meldt seg 

inn i gruppa vår. Treningsturer iverksatt av våre medlemmer blir ofte markedsført på 

klubbens Facebookside slik at de er åpne for de som må ønske å delta. Samlingspunkter for 

fellestreningene våre har også i år vært Otto, Svein, Torunn og Øyvind hvor det har vært litt 

til og fra med sistnevnte grunnet skader. 

 

AKTIV IDRETT 

Også i år var det Per Kåre Sortevik som var først i gang av våre utøvere med sesongstart i 

Santa Polia i Spania. Også i år løp han halvmaraton. Gjennom året er det registrert 68 

stevner med Gjerpen deltakelse i 6 forskjellige land. I fjor var disse tallene henholdsvis 69 og 

11. Altså omtrent deltakelse i samme antall stevner, men med noe mindre reisevirksomhet. 

Et av stevnene var uoffisielt i vår egen regi. Dvs. det var ikke terminfestet. Ved siden av 

dette, noe som ikke er registrert, må vi anta at noen av klubbens medlemmer har deltatt i 

Trimkarusellen i regi av Bedriftsidrettskretsen. Til sammen er det registrert 77 aktive som 



 

representerte klubben vår i foregående sesong, fordelt på 241 starter. Kjønnsfordelingen er 

54 menn med 169 starter og 23 damer 72 starter. Tilsvarende tall i fjor var 74-244-55-172-

19-72 som viser omtrent det samme aktivitetsnivået blant medlemmene våre de to siste 

årene. Om alle disse er betalende medlemmer kan vel være noe usikkert, men de har 

representert gruppa vår med klubbnavn. Vårt eget arrangement Byløpet var det løpet som 

samlet flest utøvere fra vår egen klubb med 29 deltakere fordelt på 20 menn og 9 damer. Til 

sammenligning var det i fjor Nyttårstrimmen som samlet flest deltakere fra klubben vår hvor 

tallet var 31 aktive. Det er registrert 35 total/ klasseseire i disse tevlingene. Damene vant 18 

av dem mens mennene sto for 17 seire. I foregående år var antallet 24 seire totalt. Antallet 

blant de tre beste for øvrig var totalt 32 fordelt på 19 andreplasser og 13 tredjeplasser. 

Fortsatt er 10 km. den mest populære distansen for våre utøvere hvor hele 43 av våre 

medlemmer gjennomførte denne. Dette fordelt på 33 menn og 10 damer. I fjor var tallet 

totalt 46 til sammen. Under årets forskjellige NM arrangement innkasserte våre medlemmer 

5 gullmedaljer gjennom Gunnar Lies seier på halv maraton i kl.65-69 år, Steinar Jansens seier 

i NM i bakkeløp i kl. 60-64 år, Torunn Holtans to seire på henholdsvis 5000 meter på bane og 

halvmaraton i kl.60-64 år, Svein Stranddal tok gull med sin seier på 5000 meter bane i kl.65-

69 år. Her deltok også Arvid Supphellen på 200, 400 og 800 meter med plasseringene 

henholdsvis 5,4 og 4. Under norgesmesterskapet i bakkeløp fikk Marianne Heibø en 

bronsemedalje i kl.60-64 år. Totalt i NM i bakkeløp ble Marianne Heibø nr. 19 og Steinar 

Jansen ble nr.90. 

Ellers er det vært å merke seg Espen Lies råsterke maratonløp på 2.28.23 i Valencia i høst. 

Med dette rykker han opp til en 6. plass på telemarklista gjennom tidene og til en tredjeplass 

på tilsvarende Gjerpensliste. Dette gir han og en 21. plass på årets norgesstatistikk. Samme 

løper tok og bronse i kl.35-39år under vårt eget NM arrangement i halvmaraton.  Med dette 

innkasserte klubben våre 7 medaljer under årets forskjellige norgesmesterskap.  Våre 

utøvere har deltatt i 41 ganger i Ultraløp, hvor mennene sto for 26 starter og kvinnene for 

15.  Stian Tveten var blant mennene den ivrigste med sine 6 starter. På spinnesiden deltok 

Cathrine Onsøien flest ganger med sine tre starter. Lengste konkurransetid i disse 

utholdenhetsøvelsene hadde nevnte Cathrine Onsøien og Marie N. Gundersen med sine 20 

timer og 8 minutter i konkurransen Hardangerjøkulen ULTRA med sine 95 km. og 3250 

høydemeter. Blant mennene var det Egil Kragl som med sine 14 timer og 43 minutter hadde 

lengst konkurransetid under årets sesong. I barnegruppa som er i ferd med å etablere seg i 

gruppa vår har det og vært stor aktivitet med opptil 35 mer eller mindre aktive barn fra 8 år 

og oppover. Antallet vil av naturlige årsaker variere noe her. Av stevner har seks/syv av dem 

deltatt på karusellstevner i regi av Herkules og Urædd. Instruktører her har vært Espen Lie, 

Erik Kvennodd og Otto Gullesen.                                                                               

 

SOSIALE TILTAK  

I januar hadde vi en samling på Lykke på Langbryggene. Her møtte rundt 25 personer opp og 

vi hadde en gjennomgang av sportslige hovedpunkter fra sesongen 2022. Ved siden av dette 

spanderte gruppas styre mat og drikke. 



 

I høst var det en felles treningstur fra klubbhuset etterfulgt av lunsj i peisestua. En 12-13 

stykker møtte opp til løpeturen og et par ekstra møtte opp til lunsjen. Begge 

arrangementene var så vellykkede at det bør friste til gjentagelse. Utover dette hadde vi en 

dugnad i våres hvor vi oppgraderte kastbanene også til spydbruk. 

 

ANLEGGET VÅRT 

Anlegget vårt framstår i god forfatning med en løpebane 140 meters løpebane med fast 

dekke og en trimløype på 500 meter som går rundt anlegget vårt. Fast dekke er det og til 

både høyde og lengde konkurranser. Utvidelse av kastarenaen er også gjennomført til bruk 

av både spyd og ballkast. Forskjellige typer trimapparater er også montert rundt på stadion 

og disse er til allmenn benyttelse. Skolene i nærmiljøet og trimere er flittige brukere av 

anlegget vårt. 

Sekretær Tor Sanderød 10/3 -24 

 

 

 

                                                        

 

                                                          


